
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/383/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/73/2019 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/331/2018 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko 

kierownicze, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela oraz ogłoszenia 

tekstu jednolitego uchwały nr XL/331/2018 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko 

kierownicze, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela. 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3, lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez związki zawodowe 

zrzeszające nauczycieli Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr VI/73/2019 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XL/331/2018 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze, ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: Pedagog specjalny 

– 22 godziny. 

§ 2. Przyjmuje się tekst jednolity uchwały, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dąbiu 

(-) Wacław Zwoniarkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 6173



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6173



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6173


		2022-09-01T10:46:26+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




